



Scarica l'App e verifica
la copertura del servizio
nella tua zona

coopshop.it
LA SPESA ONLINE



Conviene

Dal 25 aprile all'1 maggio 2024

PREZZI

POP

coop



www.volantinocoop.it LO-STANDARD

PASTA DI SEMOLA
VOIELLO
formati normali,
500 g

Conviene

0,89€

1,78 € al kg



coop

Superstore

QUARANT'ANNI
INSIEME





DIVENTA SOCIO COOP

Abbraccia i nostri valori



Anche Online



Inquadra il QR Code
per maggiori informazioni

5 Buoni Sconto del valore di 5€

Su una spesa* di almeno 15€ di prodotti a marchio **Coop**

Caricati direttamente sulla tua Carta SocioCoop e spendibili fino al 31 gennaio 2025

1 Carnet con tanti buoni sconto del valore di oltre 150€



SOLO PER TE

4 Prodotti in OMAGGIO

3 prodotti tra le linee Coop + 1 prodotto delle nostre filiere valoriali

-10% su tanti prodotti Coop

Solo per i Soci

FINO AL 30 APRILE

Diventare Socio è semplice. Sottoscrivi la quota sociale di 25,00€, valida per tutta la vita, con la possibilità di recesso e restituzione della quota.

*Sono esclusi dal totale della spesa i prodotti in promozione, i farmaci in vendita nel reparto Coop Salute, Corner Oro, Corner Ottica, Emporio Kasa, l'Outlet del Kasalingo, Upim, Expert e Blukids ove presente, periodici, quotidiani e riviste, libri e libri di testo scolastici, contributi economici sui premi, ricariche (telefoniche e TV, satellitari e digitale terrestre), pagamento utenze, contrassegno autostrade svizzere ove presente, carte e confezioni regalo (es.: Gift Card, carte regalo Coop e Smart Box), latte infanzia tipo 1 (D.lgs. 84/2011), biglietteria, pagamento acquisti su Coop on line e tutti i prodotti che la vigente normativa prevede non possano essere oggetto di manifestazioni a premio. I Buoni non sono cumulabili con buoni di questa o di altre iniziative promozionali in corso.

QUARANT'ANNI
INSIEME



Ogni giorno il meglio che **Conviene**



**IL BUONO
CHE TI PREMIA**



TAVOLETTA
FONDENTE
85% NERO
PERUGINA
85 g

Sconto
20%



ACQUA LEVISSIMA
naturale,
8 bottiglie + 4 bottiglie in omaggio,
6 lt

Conviene **2,15€**
0,54 € al lt



PIZZA PREMIUM
BELLA NAPOLI
BUITONI
surgelata, gusti vari,
da 400 g

Conviene **2,85€**
7,13 € al kg



DADO MAGGI
200 g

Conviene

1,29€
6,45 € al kg



PASTA SFOGLIA
RETTANGOLARE O INTEGRALE
BUITONI
230 g

Conviene **1,49€**
6,48 € al kg



CEREALI CHEERIOS
NESTLÉ
330 g

Conviene

2,15€
6,52 € al kg



CAPPUCCINO GOLD
NESCAFÉ
250 g

Conviene

3,95€
15,80 € al kg



LATTE CLASSICO
MIO
500 ml

Conviene **1,19€**
2,38 € al lt



1
ACQUISTA 5 EURO
DI PRODOTTI
NESTLÉ IN UNA
UNICA SOLUZIONE



2
VAI SUL SITO
WWW.BUONALAVITA.IT
O CHIAMA/INVIA
UN MSG WHATSAPP
AL 02.49962.444



3
GIOCA I DATI DEL
TUO DOCUMENTO
D'ACQUISTO



4
SCOPRI SE HAI VINTO
UNO DEI
BUONI SPESA DA
100€ IN PALIO!

Concorso valido dall'8 aprile al 2 giugno 2024 tutti i giorni dalle ore 10 alle ore 20. Montepremi € 40.000. Regolamento su www.buonalavita.it e al numero verde 800434434. Sono esclusi i prodotti Purina e Nespresso. La composizione del msg Whatsapp dovrà essere la seguente: -esempio di formattazione msg con scontrino emesso il 3 maggio, orario 10.00, numero 12345678 e importo totale 45,60 €: 0305*1000*12345678*4560.



Prezzi validi: dal 25 aprile all'1 maggio 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

Prezzi validi dal 25 aprile all'1 maggio 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

Vivi verde Bio

FRAGOLE BIO VIVI VERDE
300 g

Conviene

2,99€

9,97 € al kg



ASPARAGI VERDI
500 g

3,99€ al kg 7,98 €

Sconto Soci
30%

2,79€

5,58 € al kg



FRUTTI DI BOSCO
125 g

3,99€ al kg 31,92 €

Sconto Soci
30%

2,79€

22,32 € al kg



MELE EVELINA MELINDA
al kg

Conviene

1,79€

offerta da non perdere



PATATE IODÌ PIZZOLI
1,5 kg

3,79€ al kg 2,53 €

Sconto Soci
30%

2,65€

1,77 € al kg

Confezione
1,5 Kg



INSALATA MISTA DOLCE CROCK
COOP
150 g

Conviene

1,29€

8,60 € al kg

coop



INSALATE LE REGIONALI
BONDUELLE

Lombarda o Pugliese,
130 g

Conviene

2,49€

19,15 € al kg



OLIVE VERDI DOLCI GIGANTI
MADAMA OLIVA

250 g
3,46€ al kg 13,84 €

Sconto Soci
25%

2,59€

10,36 € al kg



NOCI CON GUSCIO
ORIGINE

500 g

Conviene

2,99€

5,98 € al kg



Origine
TRACCIABILITÀ TOTALE
FILIERA DI QUALITÀ

Ogni giorno il meglio che Conviene



PROSCIUTTO CRUDO D.O.P. DI CARPEGNA
stagionatura 16 mesi,
al banco gastronomia,
all'etto

3,79 € (al kg 37,90 €)

Sconto Soci

30%

2,65€

all'etto (26,50 € al kg)



PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ GRAN BISCOTTO ROVAGNATI

al banco gastronomia,
all'etto

Conviene

1,99€

all'etto (19,90 € al kg)



PETTO DI TACCHINO AL FORNO 'GIUSTO'

al banco gastronomia,
all'etto

Conviene

1,59€

all'etto (15,90 € al kg)



NODINI DI MOZZARELLA CASEIFICIO PUGLIESE

250 g

4,10 € al kg 16,40 €

Sconto

30%

2,85€

11,40 € al kg



GORGONZOLA DOLCE D.O.P.

al banco gastronomia,
all'etto

1,65 € (al kg 16,50 €)

Sconto

40%

0,99€

all'etto (9,90 € al kg)

offerta da non perdere



FORMAGGIO BEL PAESE GALBANI

al banco gastronomia,
all'etto

1,50 € (al kg 15,00 €)

Sconto Soci

25%

1,12€

all'etto (11,20 € al kg)



VALTELLINA CASERA D.O.P. CHEESTA

circa 250 g,
all'etto

1,59 € (al kg 15,90 €)

Sconto

20%

1,27€

all'etto (12,70 € al kg)



PROVOLA LA BRUGNANO

bianca o affumicata,
al banco gastronomia,
all'etto

Conviene

1,19€

all'etto (11,90 € al kg)



SCANSONA IL QR-CODE PER SCOPRIRE I NOSTRI PRODOTTI

BROCCOLI SALTATI GUSTO QUI

circa 250 g,
all'etto

1,79 € (al kg 17,90 €)

Sconto

20%

1,43€

all'etto (14,30 € al kg)



CREPPELLE PROSCIUTTO E FORMAGGIO GUSTO QUI

circa 300 g, all'etto

1,99 € (al kg 19,90 €)

Sconto Soci

25%

1,49€

all'etto (14,92 € al kg)



Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Novacoop e COOP Liguria

Prezzi validi dal 25 aprile all'1 maggio 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

**POLLO A METÀ
IN PARTI ALLEVATO
ALL'APERTO
FIOR FIORE**

al kg
9,49-€

Sconto Soci
30%

6,60€

fiorfiore



**MACINATO
DI BOVINO
ADULTO
FIOR FIORE**

razza piemontese,
250 g
4,89-€ al kg 19,56 €

Sconto Soci
30%

3,39€

13,56 € al kg



fiorfiore

offerta da non perdere

**TAGLIATA
DI PETTO DI POLLO
COOP**



Conviene

4,25€

10,63 € al kg



offerta da non perdere

**LINEA FIDATISSIMI
AMADORI**

esempio: cotoletta sottile,
600 g

Conviene

5,39€

8,98 € al kg



**SALAMELLE APERTE
SENZA PELLE PER GRIGLIA MERICCO**

260 g
3,49-€ al kg 13,43 €

Sconto Soci
25% **2,60€**

10,00 € al kg



**LINEA MINI SPIEDINI
MARTINI**

esempio: di suino,
300 g
5,70-€ al kg 19,00 €

Sconto
30%

3,99€

13,30 € al kg



**FETTINE DI LONZA DI SUINO
FATTORIE NATURA**

al kg
11,99-€

Sconto
25% **8,89€**



**LINEA HAMBURGERINI
DI SCOTTONA
FIOR FIORE**

esempio: 240 g

fiorfiore



4,99-€ al kg 20,80 €

Sconto
20%
Clienti

3,99€

16,63 € al kg



Sconto
40%
Soci *sociocoop*

2,99€

12,46 € al kg

Ogni giorno il meglio che Conviene



Offerta da non perdere

FILETTO DI PESCE
PERSICO AFRICANO
al kg

Conviene

10,90€



SOGLIOLA
al kg
29,90-€

Sconto Soci

25%

22,39€



FILETTO DI SALMONE
AFFUMICATO FLOR DE MAR
200 g

Conviene

9,60€

48,00 € al kg



FOCACCINA DI GRANO DURO
CON POMODORINI
al kg

13,90-€

Sconto
30%

9,70€



PANE SEGALE
250 g

3,80-€ al kg 15,20 €

Sconto Soci

30%

2,65€

10,60 € al kg



CROSTATA
ALL'ALBICOCCA
400 g

9,50-€ al kg 23,75 €

Sconto
30%

6,65€

16,63 € al kg



MARITOLLO
PANNA E CREMA
150 g

3,40-€ al kg 22,67 €

Sconto Soci

25%

2,55€

17,00 € al kg



Prezzi validi dal 25 aprile all'1 maggio 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

Prezzi validi dal 25 aprile all'1 maggio 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

PARMIGIANO REGGIANO D.O.P. VIRGILIO
stagionatura 18 mesi,
700 g



Conviene **11,90€**
17,00 € al kg

* Il Parmigiano Reggiano è naturalmente privo di lattosio; l'assenza di lattosio è conseguenza naturale del tipico processo di ottenimento del Parmigiano Reggiano. Contiene galattosio in quantità inferiori a 0,01 g/100 g. Una porzione da 25 g contiene rispettivamente il 36% e il 24% del valore di riferimento giornaliero di calcio e di fosforo per un adulto che segue una dieta sana ed equilibrata di 2.000 kcal.

MOZZARELLA GRANAROLO
3 x 125 g



Conviene **2,59€**
6,91 € al kg

LATTE UHT ACCADI GRANAROLO
senza lattosio, 1% di grassi,
1 lt



Conviene **1,25€**

BEVANDE VEGETALI VALSOIA
gusti e formati vari,
da 500 ml



Sconto 40%

LEERDAMMER A FETTE
180 g



Conviene **1,99€**
11,06 € al kg

LC1 NESTLÉ
gusti vari,
8 x 90 g



Sconto 30% **2,25€**
3,22€ al kg 4,48 €
3,13 € al kg

GRANA PADANO D.O.P. GRAN SORESINA
grattugiato,
100 g



Conviene **1,29€**
12,90 € al kg

SOLO SE C'È IL MARCHIO È VERO GRANA PADANO, IL FORMAGGIO D.O.P. PIÙ CONSUMATO AL MONDO.

NATURALMENTE PRIVO DI LATTOSIO*
RICCO DI CALCIO ALTAMENTE ASSIMILABILE E DI PROTEINE AD ALTO VALORE BIOLOGICO.
BUONO E NUTRIENTE PER TUTTE LE ETÀ.
*L'assenza di lattosio è una conseguenza naturale del tipico processo di fabbricazione con il quale si ottiene il Grana Padano. Contiene galattosio in quantità inferiori a 10mg/100g.

Ai Soci Conviene di più 

YOGURT BIANCO LATTERIA MERANO
intero,
1 kg



Solo per i SOCI **1,95€**

Ai Soci Conviene di più  **Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Novacoop e COOP Liguria**

STRACCHINO CREMOSO VALLELATA
200 g



Solo per i SOCI **2,10€**
10,50 € al kg

ROBIOLA OSELLA
2 x 100 g



Solo per i SOCI **1,74€**
8,70 € al kg

Ogni giorno il meglio che **Conviene**



CARPACCIO DI SALMONE NORVEGESE FUMARA
100 g



Conviene
4,49€
44,90 € al kg

Più Sconto Utilizza 25 Punti ricevi un ulteriore Sconto di **0,50€** Prezzo finale per i Soci **3,99€**
39,90 € al kg

PANNA DA CUCINA UHT GRANAROLO
200 ml

Conviene

1,15€

5,75 € al lt



TRAMEZZINI PANE E AMORE

gusti vari.
Esempio: cotto e formaggio,
130 g

1,65€

12,69 € al kg



SONO IL PIÙ ECONOMICO!

LINEA I FIRMATI ROVAGNATI

tipi e formati vari.
Esempio: prosciutto cotto
senza glutine,
100 g

~~3,49€~~ al kg ~~34,90€~~

Sconto 30% Clienti



Sconto 40% Soci

2,44€

24,40 € al kg

2,09€

20,90 € al kg



PANCETTA A CUBETTI NEGRONI

dolce o affumicata,
2 x 100 g



~~3,29€~~ al kg ~~16,45€~~

Sconto 30%
2,29€

11,45 € al kg

GRAN AFFETTATI VALSOIA

speck o bresaola,
90 g



~~3,79€~~ al kg ~~42,12€~~

Sconto 30%
2,65€

29,44 € al kg

LINEA AFFETTATI LIBERAMENTE GRANTERRE

tipi e formati vari.
Esempio: tacchino arrosto, 110 g

~~2,54€~~ al kg ~~23,09€~~

Sconto 40%
1,52€

13,82 € al kg



SALAME CITTERINO CITTERIO

circa 250 g,
all'etto



~~2,65€~~ (al kg ~~26,60€~~)

Sconto 30%
1,85€

all'etto (18,50 € al kg)

Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Novacoop e COOP Liguria

SOTTILETTE
classiche, 7 fette,
200 g



Solo per i SOCI
1,65€

8,25 € al kg

WÜRSTEL DI POLLO WÜBER

4 pezzi, 100 g

~~0,79€~~ al kg ~~7,90€~~

Sconto 40%

0,47€

4,70 € al kg



Prezzi validi dal 25 aprile all'1 maggio 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

Prezzi validi dal 25 aprile all'1 maggio 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

conviene

**GELATO THE SPECIALS CHOCO CHIPS
O CHOCO BROWNIE MAXIBON**
4 pezzi,
da 240 g



Conviene **2,49€**
10,73 € al kg

Nuù PARTECIPA AL CONCORSO
ESPLORA. GUSTA. VINCI.

VINCI FANTASTICI PREMI
OGNI GIORNO

GELATO NUII
3 pezzi,
da 198 g

Conviene

2,99€
13,97 € al kg



È UN VIAGGIO DA SOGNO PER 3
IN UNA DELLE METE NUII AD ESTRAZIONE

Elements Collection

**GELATO CREMINO,
LEMONISSIMO
O FIOR DI FRAGOLA
ALGIDA**
8 pezzi, da 336 g

Conviene

3,59€
10,68 € al kg



**GELATO CORNETTO
CUORE ALGIDA**
da 342 g

Conviene

3,59€
10,50 € al kg



Ai Soci Conviene di più  **Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Novacoop e COOP Liguria**

**GELATO CARTE D'OR
ALGIDA**
gusti affogato,
500 g

Solo per i SOCI **3,59€**
7,18 € al kg



**MISTO BENESSERE
O CONTORNO
LEGGEREZZA
OROGEL**
surgelato,
450 g

Sconto Soci **40%** **1,59€**
3,53 € al kg



Findus IN PARTNERSHIP CON  **Water Defenders Alliance** | Powered by **LIFEGATE**

INSIEME PER UN MARE PIÙ BLU

I GRATINATI CAPITAN FINDUS
surgelati, 380 g
~~5,99€~~ al kg 16,77 €

Sconto Soci **50%** **2,99€**
7,87 € al kg



CROCCOLE CAPITAN FINDUS
surgelate, 2 pezzi, da 200 g

Solo per i SOCI **2,79€**
12,92 € al kg



**FIORI DI NASELLO
CAPITAN FINDUS**
surgelati, 5 pezzi, 250 g
~~5,99€~~ al kg 23,96 €

Sconto Soci **40%** **3,59€**
14,36 € al kg



Grazie ai **Seabin**, abbiamo raccolto oltre **18 tonnellate** di rifiuti, pari a 1,2 milioni di bottiglie da 0,5L

CONTINUA A SEGUIRE LA RACCOLTA QUI 

**FRITTO MISTO DI PESCE
CON VERDURE** **coop**

gli Spesotti **IL PREZZO PIÙ BASSO**

COOP
surgelato,
400 g

3,99€
9,98 € al kg



**CARCIOFI IN SPICCHI
TANTO CUORE OROGEL**
surgelati,
300 g

Sconto **40%** **1,99€**
6,63 € al kg



**TRANCE DI PESCE SPADA
PESCANOVA**
surgelate,
500 g

Conviene

6,95€
13,90 € al kg



Ogni giorno il meglio che Conviene



**CAFFÈ CLASSICO
SPLENDID**
2 x 225 g



5,32 € al kg 11,83 €

Sconto
40%

3,19€
7,09 € al kg

**BISCOTTI BUONI COSÌ
GALBUSERA**
senza zuccheri aggiunti, al malto o ai cereali,
da 300 g



Conviene

1,79€
5,42 € al kg

**PLUMCAKE
CLASSICO MULINO
BIANCO**
330 g

conviene

Conviene

1,45€
4,39 € al kg



**CRACKER SALATI
MULINO BIANCO**
500 g



Conviene

1,59€
3,18 € al kg

PIADINE COOP
300 g



0,99€
3,30 € al kg



gli **SPESOTTI**

IL
PREZZO
PIÙ
BASSO

**TAVOLETTA
DI CIOCCOLATO
NOVI**

fondente o al latte,
100 g



1,19 € al kg 11,90 €

Sconto
40%

0,70€
7,00 € al kg

**BISCOTTI MIKADO
SAIWA**
cioccolato al latte o fondente,
75 g

Conviene

1,10€
14,67 € al kg



Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Novacoop e COOP Liguria

**BISCOTTI SI CON RISO
SCOTTI**
senza lattosio,
350 g

Solo per i
SOCI

1,89€
5,40 € al kg



**MERENDA KINDER
BRIOSS**
270 g



Solo per i
SOCI

2,49€
9,22 € al kg

**CEREALI KRAVE
KELLOGG'S**
tipi vari,
410 g

Solo per i
SOCI

2,75€
6,71 € al kg



**BISCOTTI ABRACCI,
NASCONDINI, BATTICUORI
O PAN DI STELLE
MULINO BIANCO**
da 330 g

Solo per i
SOCI

1,49€
4,26 € al kg



BISCOTTI OREO
220 g



Solo per i
SOCI

1,39€
6,32 € al kg

**CREMA
SPALMABILE NOVI**
bicchiere,
200 g

Solo per i
SOCI

3,10€
15,50 € al kg



Prezzi validi dal 25 aprile all'1 maggio 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

Conviene

OLIO DI SEMI PER FRIGGERE FRIOL
1 lt



Conviene

2,19€

OLIO EXTRAVERGINE DI OLIVA TERRE ANTICHE DANTE
750 ml



Conviene **7,39€**
9,85 € al lt

TONNO ALL'OLIO DI OLIVA MENO OLIO ÀS DO MAR
3 lattine + 1 lattina in omaggio,
4 x 60 g



Conviene **4,29€**
17,87 € al kg

PATATINE CLASSICHE AMICA CHIPS
500 g



Conviene **2,95€**
5,90 € al kg

MAIONESE CLASSICA CALVÉ
vaso vetro, 428 g



Conviene **1,89€**
4,42 € al kg

PASTA INTEGRALE LA MOLISANA
formati normali, 500 g



Conviene **0,99€**
1,98 € al kg

POLPA DI POMODORO FINISSIMA CIRIO
2 x 400 g



2,49€ al kg ~~3,42 €~~
Sconto 40%
1,49€
1,86 € al kg

Ai Soci Conviene di più

AMERICAN SANDWICH PANE DI GRANO DURO MORATO
con olio di oliva, 550 g



Solo per i SOCI **1,49€**
2,71 € al kg

NATURALISSIMI BIO RISO SCOTTI
180 g



Conviene **1,95€**
10,83 € al kg

Ai Soci Conviene di più

Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Novacoop e COOP Liguria

RISO PIÙ CON WÜRSTEL O 16 VERDURE POLLI
2 x 300 g; sgocc. 360 g
~~4,57€~~ al kg ~~7,62 €~~



Sconto Soci 30%
3,19€
5,32 € al kg

RISO BLOND GALLO
per risotti, 1 kg
~~3,39€~~



Sconto Soci 30%
2,35€

FILETTI DI ALICI DISTESI GUSTO DELICATO IL TRITONE ISOLA D'ORO
vaso vetro, 200 g



Solo per i SOCI **4,79€**
23,95 € al kg

PASSATA DI POMODORO DATTERINO E CILIEGINO AGROMONTE
bottiglia, 520 g



Solo per i SOCI **1,15€**
2,21 € al kg

Ogni giorno il meglio che **Conviene**



RAFFO DECISAMENTE RINFRESCANTE.
BEVILA CROCCANTE.

BIRRA GREZZA RAFFO
450 ml

Conviene
1,49€
3,31 € al lt



BIRRA RAFFO
3 x 330 ml

Conviene
2,39€
2,41 € al lt



**BONARDA
O GUTTURNIO
COLLI PIACENTINI
D.O.C.
VITI & VINI**
frizzante,
750 ml

4,26 € al lt 5,68 €

Sconto

40%

2,55€

3,40 € al lt



**ACQUA MINERALE
NATURALE
SAN BENEDETTO**
eco-green,
2 lt

Conviene

0,34€

0,17 € al lt



COCA COLA
2 lt



Conviene
1,79€
0,90 € al lt

**VERMENTINO
DI SARDEGNA D.O.C.
ARAGOSTA
FRIZZANTE
SANTA MARIA
LA PALMA**
750 ml

6,65 € al lt 8,97 €

Sconto
40%

3,99€

5,32 € al lt



**LAMBRUSCO GRASPAROSSA
DI CASTELVETRO D.O.C.
GIACOBAZZI**
amabile, 750 ml

5,09 € al lt 6,79 €

Sconto
30%

3,55€

4,73 € al lt



Ai Soci Conviene di più

SUCCHI BRAVO
gusti vari, 1,5 lt

**Solo per i
SOCI**

1,45€

0,97 € al lt



Amici a quattro zampe

**ALIMENTO UMIDO
PER GATTI PERLE
GOURMET PURINA**
4 x 85 g

Conviene
2,19€
6,44 € al kg



Ai Soci Conviene di più

Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Novacoop e COOP Liguria

**SPUMANTE PROSECCO
VALDOBBIADENE D.O.C.G.
EXTRA DRY BOLLA**
750 ml

**Solo per i
SOCI**

6,15€

8,20 € al lt



**BIRRA CRISTALLI
DI SALE MESSINA**
500 ml

**Solo per i
SOCI**

1,19€

2,38 € al lt



**ALIMENTO SECCO
PER GATTI
FRISKIES PURINA**
2 kg

**Solo per i
SOCI**

3,99€

2,00 € al kg



**ALIMENTO SECCO PER CANI
MINI SPECIAL DOG**
gusti vari,
1,5 kg

**Solo per i
SOCI**

5,19€

3,46 € al kg



Prezzi validi dal 25 aprile all'1 maggio 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

Prezzi validi dal 25 aprile all'1 maggio 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

Conviene

**AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
VERNEL**
da 1,15 lt



2,54€
2,12 € al lt



**DETERGENTE PICCOLE
SUPERFICI NEW SPRAY
TRIGGER SMAC**
tipi vari,
650 ml

2,99€ al lt 4,60 €

Sconto
20%
Clienti



Sconto
40%
Soci sociocoop

2,39€
3,68 € al lt

1,79€
2,75 € al lt



gli **SPESOTTI**

IL
PREZZO
PIÙ
BASSO

**DETERGENTE
TESSUTI DELICATI
COOP**
1 lt

1,25€



**DETERSIVO LIQUIDO
PER LAVATRICE
GENERAL**
44 lavaggi, tipi vari,
1,98 lt



Conviene **3,45€**
1,74 € al lt

**NUOVO DETERSIVO
PER STOVIGLIE
NELSEN**
azione a freddo,
850 ml

Conviene

1,65€
1,94 € al lt



**DETERGENTE LIQUIDO
DISINFETTANTE
PER PAVIMENTI
AMUCHINA**
1 lt + 500 ml in omaggio

Conviene

1,65€
1,10 € al lt



**ASCIUGATUTTO
REGINA DI CUORI**
3 veli, 3 rotoli, 50 strappi

Conviene **2,15€**



**ELETTROEMANATORE
LIQUIDO CLASSIC VAPE**
con ricarica liquida, 60 notti

5,99€
Sconto
30%

4,19€



Ai Soci Conviene di più sociocoop

Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Novacoop e COOP Liguria

**DETERSIVO IN POLVERE
PER LAVATRICE
POWER DASH**
37 misurini, 1,85 kg

Solo per i
SOCI

9,95€
5,38 € al kg



**SMACCHIATORE PER BUCATO
VANISH**
gel 750 ml o in polvere 500 g.
Esempio: in polvere, 500 g

Solo per i
SOCI

3,65€
7,30 € al kg



**DETERSIVO
PER LAVASTOVIGLIE PRIL**
gel, 30 o 35 lavaggi,
da 540 ml

Solo per i
SOCI

4,45€
8,24 € al lt



**CARTA IGIENICA
ROTOLONI
REGINA**
decorata, 2 veli,
4 rotoli

Solo per i
SOCI

2,95€



Ogni giorno il meglio che **Conviene**



DEODORANTI VAPO LYCIA

tipi vari,
75 ml

2,99€ al lt 39,87€

Sconto
30%
Clienti



Sconto
40%
Soci sociocoop



2,09€

27,87 € al lt

1,79€

23,87 € al lt

SHAMPOO O BALSAMO ELVIVE L'ORÉAL

shampoo 300 ml, balsamo 250 ml
o balsamo rapid 180 ml.
Esempio: shampoo Color-Vive,
300 ml

conviene

Conviene

2,15€

7,17 € al lt



LINEA DEPILAZIONE VEET

tipi e formati vari



Sconto
20%

DETERGENTE INTIMO CHILLY

tipi vari,
200 ml
3,85€ al lt 19,26€

Sconto
30%

2,69€

13,45 € al lt



BAGNODOCCIA PALMOLIVE

profumazioni varie,
500 ml
3,65€ al lt 7,30€

Sconto
30%

2,55€

5,10 € al lt



SHAMPOO, BALSAMO O TRATTAMENTI SUNSILK

esempio: shampoo liscio perfetto,
250 ml

Conviene

1,89€

7,56 € al lt



PROTEGGI SLIP INTERVALLO LINES

tipi e formati vari



Sconto
20%

FAZZOLETTI E VELINE TEMPO

esempio: fazzoletti, 9 x 12 pacchetti



Conviene

1,85€

DENTIFRICI, COLLUTORI E SPAZZOLINI ELMEX



Sconto
20%

Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Novacoop e COOP Liguria

LINEA PER LA CURA E PULIZIA DEL VISO GARNIER

tipi e formati vari



Sconto Soci
20%

COLORAZIONE PERMANENTE BELLE COLOR GARNIER

varie nuances



Solo per i
SOCI

3,79€

DENTIFRICI WHITE NOW MENTADENT

75 ml



Solo per i
SOCI

2,15€

28,67 € al lt

Prezzi validi dal 25 aprile all'1 maggio 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.



SANDALO MARE UOMO, DONNA O BIMBI

misure e colori assortiti



Conviene
3,90€

CONFEZIONE 7 PAIA PARISCARPA O 5 SALVAPIEDE

taglia unica, fantasie assortite



Conviene
4,90€

STENDIBIANCHERIA COOP

in acciaio a cavalletto con ali,
18 metri utili per stendere



Conviene
11,90€

ASSE DA STIRO COOP

con poggiaferro e porta biancheria,
120 x 38 x h94 cm



30,90€

Sconto Soci
20%
24,70€

LINEA COPRIASSE COOP

varie misure.
Esempio: 3 strati, 140 x 55 cm



7,50€

Sconto Soci
20%
6,00€

LINEA CUSTODIE COOP

in plastica riciclata.
Esempio: coperte e piumoni, 2 pezzi, 80 x 110 cm



2,60€

Sconto Soci
20%
2,08€

Prezzi validi dal 25 aprile all'1 maggio 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Ogni giorno il meglio che Conviene



**POLO UOMO 100% COTONE
PIQUET CARRERA**
taglie e colori assortiti



16,90-€

Sconto Soci

30% **11,80€**

**POLO UOMO
100% COTONE
FILA**
taglie e colori assortiti



44,90-€

Sconto Soci

30% **31,40€**

**PANTALONE UOMO MODELLO
5 TASCHE CARRERA**
in cotone elasticizzato, taglie e colori assortiti



39,90-€

Sconto Soci

30% **27,90€**

ASCIUGATUTTO BIRILLO
500 strappi



4,90-€

Sconto

30% **3,40€**

**UTENSILI ED ACCESSORI
PER IL FAI DA TE**
assortiti.
Esempio: nastro in carta,
25 mm x 15 mt



Conviene

1,00€

PILE MAX ENERGIZER
assortite.
Esempio: 4 pile stilo



5,15-€

Sconto Soci

30% **3,60€**

LAMPADINE LED PHILIPS
assortite.
Esempio: LED goccia equivalente 60 W, E27,
2700K, 806 lumen



6,90-€

Sconto Soci

20% **5,50€**

**LAVAVETRI PRONTO ALL'USO
DP1 4,5 LT AREXONS**



9,50-€

Sconto Soci

20% **7,60€**

Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Novacoop e COOP Liguria

Prezzi validi dal 25 aprile all'1 maggio 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

COLLEZIONE
ELEGANZA SENZA TEMPO

Bellora
SINCE 1883



REGOLAMENTO

DAL 18 GENNAIO ALL'8 MAGGIO 2024 in tutti i punti vendita Coop che aderiscono all'iniziativa ed espongono il relativo materiale pubblicitario RICEVERAI 1 BOLLINO ADESIVO OGNI 15 € DI SPESA. Aggiungendo un piccolo contributo o utilizzando i punti della tua carta **Socio Coop**, potrai ritirare uno dei bellissimi prodotti della collezione ELEGANZA SENZA TEMPO.

Offerta soggetta a limitazioni, maggiori dettagli a punto vendita.
L'utilizzo dei punti socio come contributo per i premi non è valido nei negozi affiliati.



In tutti i Supermercati e Ipermercati di Coop Liguria, Coop Lombardia, Nova Coop e Coop Como Consumo.

ACCELERA LA RACCOLTA CON I PRODOTTI SPONSOR DAL 25 APRILE ALL'1 MAGGIO 2024

NOCI SGUSCIATE
LIFE
350 g



Vale
1
Bollino

TAGLIATA DI COPPA
MARINATA
FIORANI
250 g



Vale
1
Bollino

CHICCHE O CHICCHE
TRICOLORE
GASTRONOMIA
PICCININI
400 g



Vale
2
Bollini

FORMAGGIO
PRIMOSALE
180 g



Vale
1
Bollino

FORMAGGIO
CACIOTTA FRESCA
ARRIGONI
400 g



Vale
1
Bollino

CREMOSISSIMO
BERGADER
350 g



Vale
1
Bollino

PANATINE
PROSCIUTTO COTTO
E FORMAGGIO
ROVAGNATI
175 g



Vale
1
Bollino

UNCONVENTIONAL
BURGER
tipi vari,
220 g



Vale
1
Bollino

SALSICCIA PICCANTE
SAN VINCENZO
150 g



Vale
1
Bollino

YOGURT BASE
ALLA MANDORLA
VALSOIA
2 x 115 g



Vale
1
Bollino

WÜRSTEL
SERVELADE SENFTER
2 x 100 g



Vale
1
Bollino

YOGURT DRINK MILA
gusti vari,
200 g



Vale
1
Bollino

PANNA
SPRAY PAN
200 g



Vale
2
Bollini

BEVANDA VEGETALE
ALL'AVENA
BIOLOGICA
VITAL NATURE
senza zuccheri,
1 lt



Vale
2
Bollini

ELEGANZA SENZA TEMPO

Bellora
SINCE 1883



FEDERA CUSCINO ARREDO
20 bollini + 5,90€
oppure
20 bollini + 590 punti



ACCELERA LA RACCOLTA CON I PRODOTTI SPONSOR DAL 25 APRILE ALL'1 MAGGIO 2024

**FILETTI DI PLATESSA
CAPITAN FINDUS**

surgelati,
250 g



Vale
2
Bollini

**MELANZANE E ZUCCHINE
GRIGLIATE CON POMODORI
E CAROTE
BONDUELLE**

surgelate,
450 g



Vale
1
Bollino

**MINISTRONE
LEGGEREZZA
IL BENESSERE
OROGEL**

surgelato,
750 g



Vale
2
Bollini

**LASAGNE BOLOGNESE
SCHÄR**

surgelate e senza glutine,
350 g



Vale
1
Bollino

**PIZZA ALLA PALA
SVILA**

surgelata, tipi e formati vari,
da 220 g



Vale
1
Bollino

**GELATO STECCHI
VALSOIA**

3 pezzi,
250 g



Vale
1
Bollino

**CAPSULE COMPATIBILI
A MODO MIO CAFFÈ
VERGNANO**

cremoso,
120 g



Vale
2
Bollini

**CIALDE COMPOSTABILI
ESPRESSO
NAPOLETANO
KIMBO**

109,5 g x 15 cialde

Vale
2
Bollini



**TÈ VERDE EARL GREY
EVERTON**

68 g



Vale
2
Bollini

**TÈ YELLOW LABEL
LIPTON**

25 filtri,
38 g



Vale
2
Bollini

**DOLCIFICANTE
STEVIA BAKING
MISURA**

lattina,
500 g



Vale
1
Bollino

GRISBÌ
gusti vari,
135 g



Vale
1
Bollino

**FRUTTA FRULLATA
HIPPI**

gusti vari,
90 g

Vale
1
Bollino



**CARAMELLE CLEAN BREATH
FRISK**

105 g

Vale
1
Bollino



ELEGANZA
SENZA TEMPO

Bellora®
SINCE 1883



SET FEDERE
Fantasia floreale
20 bollini + 5,90€
oppure
20 bollini + 590 punti



ACCELERA LA RACCOLTA CON I PRODOTTI SPONSOR DAL 25 APRILE ALL'1 MAGGIO 2024

ARACHIDI SNACK FRIENDS
CAMEO
3 x 40 g



Vale
1
Bollino

FARINA DI GRANO
TENERO 0
MANITOBA
IL MOLINO
CHIAVAZZA
1 kg



Vale
1
Bollino

FARINA
PIZZERIA
TIPO "00"
CAPUTO
1 kg



Vale
1
Bollino

RISO NERO
INTEGRALE
GALLO
500 g



Vale
2
Bollini

RISO INTEGRALE
SCOTTI
1 kg



Vale
3
Bollini

SALSA TONNATA
BIFFI
tubo,
145 g



Vale
1
Bollino

LA PEPERONATA
GASTRONOMIA
ANTIPASTI SACLÀ
290 g



Vale
2
Bollini

CETRIOLINI
O CIPOLLINE
PERLINE
MINI CITRES
vaso vetro,
290 g; sgocc. 160 g



Vale
2
Bollini

MISTO LEGUMI
LEGUMIX MONTELLO
400 g; sgocc. 250 g



Vale
1
Bollino

CRAUTI AL NATURALE
ZUCCATO
385 g



Vale
1
Bollino

FRASCATI D.O.C.
IDILLIUM
750 ml



Vale
3
Bollini

APERITIVO
READY TO DRINK
MY SPRITZ
750 ml



Vale
3
Bollini

LIQUORE DOLCE
DISARONNO
700 ml



Vale
5
Bollini

ELEGANZA
SENZA TEMPO

Bellora®
SINCE 1883



PLAID
50 bollini + 18,90€
oppure
50 bollini + 1.890 punti



ACCELERA LA RACCOLTA CON I PRODOTTI SPONSOR DAL 25 APRILE ALL'1 MAGGIO 2024

THÈ DETEINATO
SAN BENEDETTO

al limone o pesca,
500 ml



Vale
1
Bollino

ACQUA MINERALE
NATURALE
SANT'ANNA

6 x 500 ml



Vale
1
Bollino

SNACK PER CANI
BEEF STICK
VITAKRAFT

12 g



Vale
1
Bollino

INSETTICIDA
OPEN AIR
VAPE

spray,
500 ml



Vale
1
Bollino

TAPPETINI ASSORBENTI
IGIENICI MULTIUSO
VITAKRAFT

15 pezzi



Vale
3
Bollini

PULITORE MOBILI
LEGNO VIVO
PRONTO

200 ml



Vale
1
Bollino

ADDITIVO
IGIENIZZANTE
LIQUIDO
PER BUCATO
AMUCHINA

con ammorbidente, 1 lt



Vale
1
Bollino

DETERSIVO LIQUIDO
PER INDUMENTI
DELICATI SOLE

1 lt



Vale
1
Bollino

ASCIUGATUTTO
BLITZ REGINA

1 rotolo



Vale
1
Bollino

PANNOLINI O MUTANDINO
PROGRESSI PAMPERS

pacco singolo, pannolini: midi 27 pezzi,
mini 28 pezzi, maxi 21 pezzi, junior 18 pezzi
o XL 17 pezzi; mutandino: junior 17 pezzi,
maxi 19 pezzi o XL 15 pezzi



Vale
3
Bollini

DEODORANTE
ALLUME DI ROCCA
NATURAVERDE

115 g



Vale
1
Bollino

DOCCIASCHIUMA
PALMOLIVE

profumazioni varie,
220 ml



Vale
1
Bollino

CREMA
DISTRICANTE
PER CAPELLI
SUNSLK

ricci da sogno o liscio perfetto,
200 ml



Vale
1
Bollino

CREMA
DERMOPROTETTIVA
PREP

75 ml



Vale
1
Bollino

SAPONE LIQUIDO MILMIL
ricarica,
1 lt

Sconto Soci
30%



BAGNOSCHIUMA MILMIL
flacone ricarica, mora e muschio,
1 lt

Conviene

1,79€



Designed and Built by MilMil

Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Novacoop e COOP Liguria

COOPYOUTH EXPERIENCE

E' STATE LIBERI! campi di impegno e formazione sui beni confiscati alle mafie

Dal 22 al 28 luglio

San Giuseppe Jato (PA) presso la Cooperativa Placido Rizzotto
Isola Capo Rizzuto (KR) presso la Cooperativa Terre Joniche
Belpasso (CT) presso la Cooperativa Beppe Montana

Dal 22 al 27 luglio

Pollstena (RC) presso la Cooperativa Valle del Marro

Se hai tra i 18 e i 30 anni iscriviti!
La partecipazione è gratuita.



Iscriviti entro il 15 maggio

Inquadrando il QRcode
o andando sul sito coop.it/eventi



Nei Supermercati Coop Lombardia



IL TUO VOLANTINO SEMPRE CON TE!
Scopri le offerte su
www.cooplombardia.volantinocoop.it

Provincia di **Brescia**
Brescia Via Mantova

Provincia di **Lodi**
Lodi Viale Pavia, 102 **coopDrive**

Provincia di **Milano**

Milano Via Palmanova **coopDrive**
Cassano D'Adda Via Padana Superiore **coopDrive**
Cormano Via Gramsci - Centro Commerciale
Sesto San Giovanni V.le Italia

Provincia di **Monza e Brianza**

Desio Via Milano angolo Via Borghetto

Provincia di **Pavia**

*Voghera Via Martiri della Libertà,
angolo Strada Montrucchio **coopDrive**

* Alcuni prodotti presenti nel volantino potrebbero non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.

Entra nel mondo
Coop direttamente
dal tuo telefonino!



Gli orari dei nostri Supermercati
li trovi su www.coop.it

Seguici su

Servizio filo diretto

Numero Verde gratuito
800-016 706

SCARICA
LA NUOVA APP.



Inquadra il QR Code